PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1344/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003168/2014-22,

           RESOLVE

I – Considerar removido, nos termos do artigo 36, inciso I, da Lei nº 8.112/90,

o servidor  DIEGO ASSIS DA SILVA LISBOA,  ocupante do cargo de Técnico de

Tecnologia da Informação, do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação

para a Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, a partir de 10 de março de 2014.

II - Designar o servidor DIEGO ASSIS DA SILVA LISBOA, ocupante do cargo

de Técnico de Tecnologia da Informação,  para  exercer,  a partir  da publicação

desta Portaria no Diário Oficial da União, a função de Assessor de Informação e

Tecnologia, FG-1, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
 Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1344/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy